
令和７年９月吉日 

近隣小学校６年生保護者の皆様 

練馬区立中村中学校 

校 長 井上 春好 

学校説明会（学校選択のための説明会）のお知らせ 

本校では学校選択のための学校説明会を以下のように実施いたします。 

来年度入学を検討されている保護者の皆様におかれましては、お忙しいとは存じますが、

ぜひともご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時    令和７年９月１３日（土）13：30～14：30 受付 13:15～ 

 

２ 場 所    中村中学校 体育館 

 

３ 内 容    ①校長挨拶                                              

       ②教育課程についての説明  

       ③学校の生活についての説明                             

④学校紹介スライドショー 

                  

※スリッパと靴袋をご持参ください 

  ※当日受付にて下記の受付票をご提出ください。 

  ※駐輪場を設けております。所定の場所に駐輪してください。 

  ※自動車、オートバイでの来校はご遠慮ください。 

 

 

……………………きりとり…………………… 

令和８年度入学生 学校説明会 参加票      

小学校名 

クラス          立           小学校  6 年  組 
ふりがな   性別 

児童氏名 
姓 名 

男 女 

住所 
 

保護者名 

連絡先 
TEL: 

令和７年９月１３日現在 

問い合わせ       

副校長 殿塚利江 

電話 03-3990-4436                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 


